АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022         № 385

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 14.02.2020 № 69 «Об утверждении порядка
деятельности и состава Сосновской территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии»

В связи кадровыми изменениями, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 14.02.2020 № 69 «Об утверждении порядка
деятельности и состава Сосновской территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии» (с изменениями от 19.01.2022 № 12; от 17.03.2022 №
81; от 30.08.2022 № 337) (далее – постановление) следующие изменения:

Внести следующие изменения в состав Сосновской территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденный постановлением
(далее – комиссия):

- включить в состав комиссии Крюкову Татьяну Витальевну – врача-
педиатра ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ», члена комиссии;

- включить в состав комиссии Волкову Наталью Вячеславовну – врача-
педиатра ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ», члена комиссии.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин